visa et considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate rui communi et partis actoris affectationi ac contentis citatorum in laudendo decreuit et citati actorem in bona controversa per Mentem et rtes duos reintroducant saq; in personam peccandi conferant. Et ne ea reintductio per citat impugnetur. Radium Caple Centum viginti Mares Poloni decreto pnti interponit

Jaworski

LUCRUM

Super citonem literalem Castrum Capitulum Bransceum tenoris talis Franciscus Joannes in Vocor Lesnowolski Bransceum et Capitulum tibi nti Lazareus olim Kondrat Leszczewski ex omnibus bonis tuis vigore regio et rra Capituli auctoritate et omnibus bonis tuis vigore regio et rra Capituli auctoritate mandamus et in terminis quarellarum ac Causarum officii Capitulum Castrum in Curia Regia Bransceensi Feria Secunda post Datam pntis citonem proxima celebrand pto et perempte compar ad instantiam nri Casimiri olim Jacobi Jaworski actor qui te citat ad inseronem tuam Castrum Capitulum Bransceum qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem actori summam certi rri et lupidi debiti mutuatiq; pecunie viginti floren poloni pro tempore certo in inserone certificato iam dno pntis sub vado simili solvere et no solvisti per quod vadium similis summam succubisti pro quo super te et bonis tuis decernit rra cum solutione summam specialis citans iudicis sis responsurus et terminum attentaturus Datum in Curia Regia Bransceensi Feria Secunda post festum Divisionis Sanctorum Apostolorum proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo Curius quidem citonem pntis citonem apiam Mentis Regni Gthi Pruidus Hiersei Kondratomes abona integra ante terminum pntis septimana in bonis citat propriis possidere ac publice Recognoscit Memoratus actor citu suprascriptum ad offerium pntis per Mentem Regni Gthi len nlem Benedictum Pruzenski iurice clamat et non comparuit ex registri ordine admisioneq; officii pntis in luro suo pro toto iudicis condemnavit

Wawryn Samuli G. Kamerski

LUCRUM

Super citonem literalem Castrum Capitulum Bransceum tenoris talis Franciscus Joannes in Vocor Lesnowolski Bransceum et Capitulum tibi nti Christophoro dmi Alberti Mercienski ex omnibus bonis tuis vigore regio et rra Capituli auctoritate mandamus et in terminis quarellarum ac Causarum officii Capitulum Castrum in Curia Regia Bransceensi Feria Secunda post Datam pntis citonem proxima celebrand pto et perempte compar ad instantiam Honesti Joannes Chyzewski Samuli Gthi Alberti Kamerski in Mercienie et Gthi actoris qui te citat cum eiusdem Domini sui abscondit et dno quia tu in contrarium rrii et libertatum Regni quibus Helonia in pallatinatu Podlachia sunt sublata ausus es ab eodem actore in rra libera bonor Mercienie ad bocki tendente ad pntis Campstra valoris scilicet floren poloni in rram curiusdam Helonai recipere et extorquere pro et recepisti et extorsisti per quod pntis Mille Mares poloni succubisti ad quod decernit citans iudicis sis responsurus et terminum attentaturus Datum in Curia Regia Bransceensi Feria Secunda post Festu Divisionis Sanctorum Apostolorum proxima Anno Domini

* alius fure vid Puliorhoyes

Millesimo

1055

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curis quidem citatoris pro
misera copiam sigillata Martis Regni Gratia Brovidus Joannes Hekeas ab
una integra ante terminum pntem septimana in bonis muerare citat
propnis posuisse et publicasse Recognovit Memoratus actor suprascripti citat
ad officium pntem per Martem Regni Gratiam nter Benedictum Dufzanski ex
ordine regestri admisionemq; officii pntem rince clamat et no compa
ret in luero suo pro toto iudicio condemnauit

Krasowski

LUCRUM

Super citatoris literalem Castre Capitani Bransced tenoris talis Fran
ciscus Joannes in Elcor Lesniowski Bransced et Capitani tibi Gnozo
Martino Frankowski in mydrgono et Brorono Sonda vel eadem ac aliis
omnibus bonis tuis vigore regio et nra Capitani authe mandamus et
coram offo nro Castre in Curia Regia Bransced in terminis quib:
villanum ac Causas officii Capitani Castre Bransced feria se
cunda post datam pntem citatoris pntem celebrand pnt et perempte copias
admittant nro Gregorii olim Jaroslai Krasowski in Smurly et Krasono Sai
redis qui te citat ad contractum certum Interced inter se et eund actor confes
ctum et coram actis authenticis radio Mille floren poton firmatum mediante

quo omnes audiciones in eodem contractu expressas de bonis omnibus cum po
steris suis tenere adimplere perficere ac exequi sub radio mille floren poton cui
in scriptura contractui contraveniendo nec radium ibid appositam metuendo co
ditionem sic sonantem posagu poris Maia Dannie Peore sive Jago Mosca Sai
nu Gregoroni Krasowskionu opor mynam pceset zlotecz polskiecz moniedria:
tak po swigter Janie Chrzcicelu paroku krasowickam Coram actis Castre
Drohicion oddae obicure no expleuisti siquidem eosdem quingentos floren
poton pro tempore supra specificato iam diu pntem no persoluisti per quod in
radium mille floren poton pntem intercedam et vils roborationem ad sol
uendo succubisti ad quod super te et bonis tuis decemert ena cu so
lutione summa essentialis citans iudicio sis respondurus Datum in Curia
Regia Bransced feria secunda post festum visitationis Gloriosissime
virginis Marias pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
Curis quidem citatoris pro inserta copiam sigillatam Martis Regni Gho
Brovidus Baltasar Trobowski ab una integra ante terminum pntem
septimana in bonis citati propnis posuisse et publicasse Recognouit - Me
moratus actor supraserum citatoris ad officium pntem per Martem Regni
Gratiam nter Benedictum Dufzanski ex ordine regestri admisionemq;
officii pntem rince clamat et no comparat in luero suo pro toto iudicio
condemnavit

Lupzinski

LUCRUM

Super citatoris literat Castre Capitani Bransced tenoris talis Franciscus
Joannes in Elcor Lesniowski Bransced et Capitani vobis nro Marti
no olim Michaelis Alberto olim Martini Lupzinski de Lupzarka Sordito
et omnibus